

# 일 위 대 가 표

공종 : 벤토나이트 슈트 바닥, 상부 설치 m<sup>2</sup> 당

항목번호: KB - 슈트 일위대가

재료 : 벤토나이트

재료비 : 19,042 노무비 : 18,219

경비 : 546

합 계 : 37,807

기준일 : 2020. 03월

구 분	규 격	수 량	단 위	재료비		노무비		경 비		비고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금액	
벤토나이트 슈트	1.2*7.5*4.5T	1.15	M <sup>2</sup>	10,000	11,500					
벤토나이트 썬재	18 l /CAN	0.15	l	6,000	900					
벤토나이트 알갱이	20kg/포	0.80	kg	2,000	1,600					
마감줄대	2M/EA	1.1	M	2,000	2,200					
마감테이프		1.1	M	200	220					
PE 필름	0.04mm	0.60	M <sup>2</sup>	170	102					
카트리지	화약	10.50	개	120	1,260					
콘크리트 못	32mm	10.50	개	60	630					
와 샷	φ 3.5 X 23mm	10.50	개	60	630					
공구손료	인건비의 3%	1.00	식							546
방수공		0.08	인			158,594	12,688			
보통인부		0.04	인			138,290	5,532			
소 계					19,042		18,219			546

충남 예산군 응봉면 예당로1703-38

한 국 벤토 나 이 트 (주)

T. (02)420-5001 F. (02)420-4473

